
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 38 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА В О Л Г О Г Р А Д А »

400066, г. Волгоград, ул. Советская, 28, тел: 23-59-06, dou38@volgadmin.ru

ot11.01.2022

Приказ № 18

О назначении ответственных 
за профилактику коррупционных 
и иных правонарушений, 
утверждении плана мероприятий 
по противодействию коррупции на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О 
противодействиях коррупции», так же в целях планомерной эффективной работы согласно 
плану по противодействию коррупции на 2021 - 2024 годы, организации своевременной 
отчетности о работе по противодействию коррупции

приказываю:
1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению 
коррупционных правонарушений воспитателя М.А. Василенко.
2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных 
правонарушений в следующем составе:
- М.А. Василенко, председателя ПК -  председатель комиссии;
-С.В. Егоркину заведующий, член комиссии;
- Ш.Д. Матину, воспитатель, член комиссии;
- Н.А. Пичинину, ст. воспитатель, член комиссии.
3. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению обязанностей 
ответственного и комиссии по предупреждению коррупционных правонарушений.
4. В своей работе руководствоваться «Положением о рабочей группе по
противодействию коррупции» ~

Заведующий МОУ Детский сад № 38 С.В. Егоркина

С приказом ознакомлены: — М.А. Василенко

mailto:dou38@volgadmin.ru

		2022-11-21T10:41:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 38 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа




